
PLÁN VÝUKY OD 23-26. 4. 2019 
 TŘÍDA 5.A 

 
 Předmět Učivo Písemné práce Poznámky 

ČESKÝ JAZYK 
T32 

15.4. - odevzdat DÚ, Hlasité 
čtení - kdykoli během dne 
 

 Diktát se píše v případě, že více než 
dvěma žákům bude v pondělí chybět 
DÚ nebo karta Hlasité čtení s podpisem 
rodičů 

MATEMATIKA 
T33 

Vytváření rovnic  mít v hodině  PS 1 i  2 (pokud není 
úkol, lze PS nechat ve škole) 

Učebnici lze nechávat ve škole 

ANGLICKÝ JAZYK 
(Laušmanová) 

T33 
 

přítomný prostý čas, 
dokončení lekce 4  

 

ANGLICKÝ JAZYK 
(Malásková) 

T33 

present simple tense, music, 
sport 24. 4. Test Unit 4 - D 

 
www.umimeto.org 

ANGLICKÝ JAZYK 
(Kolbaba) 

T33 

Sport 
Music  

 

NÁŠ SVĚT 
T33 

(Doležel) 

 
Vlastivěda: Evropa cestovní 

ruch a prezentace 
Přírodověda: Lidské tělo - 

oběhová soustava 
 

 
TEST - Evropa obyvatelstvo, 
hospodářství, cestovní ruch 
 
 

 

INFORMACE PRO RODIČE 
T33  

 

 
 

http://www.umimeto.org/

